MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

CHAMADA PÚBLICA Nº 9, DE 31 DE MARÇO DE 2025CHAMADA PÚBLICA Nº 9, DE 31 DE MARÇO DE 2025

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAISA PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS em Exercício, designada pela Portaria UNILA Nº 243/2024/PROGEPE, de 09 de fevereiro
de 2024, publicada no Boletim de Serviço nº 28, de 09 de fevereiro de 2024, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº
287/2020/GR publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de agosto de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 41, de 20 de
maio de 2020 da UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, bem como o processo associado nº 23422.006572/2025-01,
torna público:

O Resultado Final  da chamada para seleção de estudantes voluntários(as/es) interessados(as/es) em atuar na recepção de estudantes intercambistas da
UNILA nos semestres 2025.1 e 2025.2.

Nome Pontuação (IRA) Resultado

Leticia Moraes Fernandes Godoy 9,9649 Aprovado - Titular

Alice Vazarin Perez 9,6666* Aprovado - Titular

Yan Guilherme Silva Roodrigues 9,4583 Aprovado - Titular

Bárbara Alejandra Palacios Blanco 9,4067 Aprovado - Titular

Vinícius de Oliveira Alves 9,3 Aprovado - Suplente

Obed Baladhur Agénord 9,2 Aprovado - Suplente

Lizeth Maryori Salaz Quipo 8,9973 Aprovado - Suplente

Eliza Huruchi Pinedo 8,9854 Aprovado - Suplente

Emilyn Xiomara Marin Quintero 8,9687 Não Aprovado

Milena Alves Quadros 8,9644 Não Aprovado

Jhonny Ilan de Araújo Saucedo 8,901 Não Aprovado

Robson Galdino Medeiros 8,894 Não Aprovado

Roberto Enrique Luna Castillo 8,8357 Não Aprovado

Maria Luiza Rodrigues Gonzaga 8,658 Não Aprovado

Borno Celestin 8,5292 Não Aprovado

Brandon Martin Quispe Flores 8,3041 Não Aprovado

Arminda Zoraida Teran Cayupare 8,3 Não Aprovado

Wara Belen Encinas Zanga 8,08 Não Aprovado

Ana Claudia Reis Sena 8,0686 Não Aprovado

José Henrique de Almeida Perão 7,6546 Não Aprovado

Juliana Mendes Sa 6,5696 Não Aprovado

*Valor do CR convertido para IRA

Art. 1 - Os estudantes aprovados, devem participar da reunião orientativa virtual agendada para o dia 31/03/2025, às 16h, através do seguinte
link: https://meet.google.com/kes-zdyv-fpk.

Art. 2 - Em caso de ausência à reunião, por motivo justificado, o candidato terá 1 (um) dia útil para entrar em contato com a Seção de Mobilidade
Acadêmica, via e-mail mobilidade.proint@unila.edu.br e receber as orientações necessárias. Após esse prazo, o candidato será eliminado do processo
seletivo.

Art. 3 - Os casos omissos serão resolvidos pela PROINT.

LEILA YATIM

Chamada Pública nº 9, de 31 de Março de 2025, com publicação no Boletim de Serviço nº 58, de 02 de Abril de 2025.

https://meet.google.com/kes-zdyv-fpk